日

    私は、所有する建築物（土地）に、下記のとおり交付申請に係る助成対象機器等を設置すること

３　設置機器等名称（該当するものに○を記入）

港区創エネルギー・省エネルギー機器等設置費助成金

太陽光発電システム 人感センサー付照明

蓄電システム 高断熱サッシ

燃料電池システム(エネファーム) 事業所用高効率空調機器

日射調整フィルム 省エネルギー診断結果に基づく設備改修

港区電気自動車等用充電設備導入費助成金

電気自動車等用急速充電設備 電気自動車等用普通充電設備

港区高反射率塗料等材料費助成金

高反射率塗料等

２　設置場所所在地 港 区

住 所

所有権者 住　　所
〒

１　申請者 氏 名

記

電話番号

※法人の場合は法人名・代表者名・代表者印
※法人以外の申請で、本人が手書きしない場合は押印
※スタンプ印は不可

フリガナ

氏　　名 ㊞

年 月
（ 宛 先 ）

港 区 長 捨印

設置同意書

について同意します。